Arnhold Sędzia.
H ering Sędzia.

D ziało się na sesji
T rybunału Handlow e­
go w W arszaw ie dnia
1S (£0; Stycznia 1866
roku.

(podp.) Kom osiński Prezes
( — ) W . Andryckewicz Podp.

T rybunał Handlowy w W arszaw ie.
W rozpoznaniu wniosku Sędziego K om isa­

rz a masy upadłości H enryka S tarkm ann w d.
13 (25) Stycznia 1866 r. uczynionego w zglę­
dem wyznaczenia nowego ostatecznego te r ­
m inu do likw idacji dla w ierzycieli niestaw a-
jących.

T rybunał Handlowy w W arszawie.
N a zasadzie a rt. 75 księgi 3 ej K. H do

(podp.) Kom osiński P rezes
( — ) W. Andrychiewicz Podp.

Zalecam y i rozkazujem y et.
(p o d p ) Komosiński Prezes.
( — ) W . Andrychewicz Podp.

Zgodność etc. świadczy.
W arszaw a d. 18 (30) Stycznia 1866 r.
Syndyk Temczasowy M asy Upadłości

H enryka Starkm an.
Zaw iadam ia niniejszem , iż d la dogodności

wierzycieli wyznaczone zosta ły s ta łe term ina
w każdym tygodniu we Środę o godzinie 6 po
południu w m iejscu posiedzeń T rybunału
Handlowego w W arszaw ie przy ulicy Długiej
pod N r 5 4 9 « , w tym zatem dniu każdego ty ­
godnia z wyłączeniem jedynie św iąt, zechcą
się PP .

21 sytuowanej, i

5. Bonaw entury Chlebowskiego, w ierzy­
ciela rub li srebrem 1,200, w dziale IV pod
Nr. 4 wykazu hypotecznego nieruchom ości w
Tarczynie pod Nr. 40 położonej lokowanych,
toczy się postępow anie spadkowe, do ukoń­
czenia którego, term in prekluzyjny na dzień
16 (28) Lutego 1868 r. w kancelarji mojej wy­
znaczam

B łonie d. 25 L ipca (6 Sierpnia) 1867 r.
Gogolewski.

O B W IE SZ C Z E N IA H Y PO T E C Z N E

(N. D. 4647.) Trybuna ł Cywilny
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie.

Podaje do publicznej wiadomości, iż N ie­
ruchom ość w W arszaw ie pod Nr.

W arszaw a d. 25 M arca (6 Kwietnia) 1866 r .

R adca D w oru Zgórski.
W ywieszono n a tablicy w sali ustej "T'”

T rybunału Cywilnego G ubernji Warsz- ,
w W arszaw ie dn ia 25 M arca (6 Kw ie.ć.,
1866 r.

Kadca Dworu, Zgórski.
N astęp n ie po odbyciu trzech publikacji,

T ry b u n ał wyrokiem z dnia 9 (21) Czerwca
1866 r. w term inie trzecie j publikacji wyda­
nym. term in do przygotow awczego p rzy są ­
dzenia, wyznaczył na dzień 13 (25; L ipca
1866 r. godzinę 10 z rana, w którym pop ie­
ra jący sprzedaż postąp i za subhastow aną
nieruchom ość rsr. 2,000, zastrzegające pod­
wyższenie do % części szacunku tak są bie­
głych wykryć się m ającego.

W arszawa dnia 15 (27) Czerwca 1866 r.
R adca Dworu Zgórski.

W term inie przygotowawczego przysądze­
nia nieruchom ości Nr. 141515 w W arszaw ie,
przysądzoną zo s ta ła Gustawowi W ołowskie­
mu Adwokatowi, za rsr. 2000, a term in do o-
statecznego przysądzen ia , T rybunał wyzna­
czył na dzień 16 (28) W rześn ia i 866 r.

4* '” oznaczył na dzień 15
( r ‘ S0dzinę 10 z rana, k tó ry toterm m odhędzie się w m iejscu zwy^ ły ch J
siedzeń Trybunału Cywilnego w W arszaw ie
pod Nr. 549 urzędującego w^W ydziale I ’

Licytacja zacznie się od sumv rsr 9 388
kop. 59 V, jako % części s z a c u j w d ró d S
rewizji taksy przezbiegłych wykrytego.

W arszaw a dnia 5 (17) Kwietnia 1867 r t
R adca Dw oru Zgórski. j

Gdy licytacja w powyższym term inie nie 1
p rzy sz ła do sk u tk u d la b raku licytantów,
M ordka L ich tszein zastrzega jąc apelacją od
wyroków T rybunału Cywilnego w W arszawie

z dat: 12 (24) Czerwca 1867 r. i 15 (27) L ip ­
ca t. r. w przedm iocie o szacunek n ierucho­
m ości Nr. 1445 lit.-B w W arszaw ie zapa­
dłych, pozyskał wyrok ilacyjny tegoż T ry ­
b u nału da ty 20 L ipca (1 Sierpnia) 1867 r.
nowy term in do ostatecznego przysądzenia
wyżej wyrażonej nieruchom ości na dzień 5
(17) W rześn ia r.

godzinę 10 z rana, druga zaś i trze­

cia publikacja warunków odbędzie się co dwa
tygodn e kolejno po sobie idącymi,

Wyc ąg tego obwiesz zen a wywieszono dziś
na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału
tutejszego, a drugi egzemplarz wydano Julja-
nowi Mejer Patronowi, sprzedaż tę popierają­
cemu.

Płock d. 3 (15) Maja 1865 r.
Michał Betlej.

Wyrokiem Trybunału tutejszego w dniu 5
(17) Lipca r. b. zapadłym, form-dnośri do
przygotowawczego przysądzenia dóbr Smoły
z przyległościami u-kutecznione unieważnione
zostały, .w dalszym zaś postępie subhastacji
Trybnual tutejszy- wyrokiem z d. 8 (20) Lipca
r.